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Lista rekomendacyjna ekspertów ds. oceny w dziedzinie  

Inwestycje w MŚP (nr 4). 

Lp. Nazwisko Imię Adres e-mail 

1 Cisek Tomasz cisekt@go2.pl 

2 Derski Marek Marrek4@interia.pl 

3 Frontczak Konrad Marek Konrad.frontczak@gmail.com 

4 Grajda Piotr piotr.grajda@gmail.com 

5 Nowak Henryk Stanisław incl@tlen.pl 

6 Kola-Bezka Maria mkola@econ.umk.pl 

7 Manowski Andrzej Zbigniew amanowski@op.pl 

8 Budzisz Norbert norb.zg@interia.pl 

9 Tokarski Maciej Maciej.Tokarski@interia.pl 

10 Żebrowski Paweł Kazimierz zeebro@poczta.fm 

 


